secundum jus terre disbrigare et a quolibet homine spirituali et seculari christiano vel judeo,

eos racione dictorum bonorum jure terre inpetente, per tres annos exbrigare meis propriis

fatigiis et sumptibus juste teneor et promillo mea bona fide. Nos quoque Mathcus canonicus

ecclesie Olomucensis de Sternberg alias de Lucaw, Herscho Sraelana dc Medricz, Ilenricus

de Zop et Mixico de Milczan, fideiussores pro predicto domino Johanne et cum ipso omnes

quinque insolidum juste tenemur et bona nostra fide raanu coniuncla indivise proraittimus

Pabiano, pueris et heredibus ipsius el ad fideles manus 3Iixiconi et Zdinkoni fralribus de

Wazan, Wlczkoni de Opatowicz el Adarakoni de Lowczicz alias de Medlovvicz dictani ven-

dicionem et empcionem in omnibus suis articulis et punctis, ut premittitur, inviolabiliter obser-

vare et adinplere cum elTectu, absque omni contradiccione judicio occasione dilacione et

dolo. Si vero aliquod premissorum non feccrimus, mo.x duo ex nobis fideiussoribus, qui per

Pabianura, pueros aut hcredes ipsius aut per illos, ad quorara manus promisimus sive per

aliquem ex ipsis raoniti fuerimus, civitaleni Brunnam ad prestandum verura el consuetum

obstagiiim in domo honesti hospilis nobis. ut moris est. per ipsos demonstranda. qnilibet

cum uno fanuilo et duobus equis propriis impensis, unus super alium non demonstrans nec

expeclans alterum. absque contradiccione el dolo tenebimur et bona fide promittimus subintrare

indilate, abinde nullatenus exituri quousque id premissorum, de quo moniti fuerimus. adin-

pleverimus et deduxerimus ad effectum, domino Malheo predicto duntaxat excepto, qui loco

sui lenebitur unum clientem cum uno famulo et duobus equis mililaris condicionis ad obstagium,

ut premittitur, transmittere indilate. Et si hoc factum non fuerit, extunc mox post duas

septimanas a die monicionis fiende computando per nos duos monitos obstagio prestito vel

non prestito, alii duo ex nobis moniti obslagiuni, ut premittilur, in eodem hospicio sicut

duo primi absque contradiccione et dolo fideliter prestare tenebimur. abinde omnes qualuor

nullo modo exiluri, quousque id premissorum. de quo fuerimus moniti adinplelum fuerit et

ad efTectura finaliter deductum, ac pro dampnis, inpensis et expensis propter hoc monendo

equitando seu dirigendo nunccios factis et perceptis, que bono testimonio absque juramentis

demonstrari polerint per nos eis ad plenum fuerit satisfactum. In quorum omnium evidens

testimonium sigilla nostra presenlibus de nostra certa sciencia sunt appensa. Dalum Cbremisir